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Ny dricksvattenledning längs med Östergatan 
 

 

Hej, 

 

Du får detta brev eftersom din fastighet ligger i närheten av Östergatan i Höörs kommun. 

Mittskåne Vatten har fått i uppdrag att förnya dricksvattenledningen längs med 

Östergatan. Vår entreprenör VA Gruppen kommer att genomföra arbetet. 

 

Syftet med förnyelsearbetet är att öka driftsäkerheten och kapaciteten på 

dricksvattenledningen i området. Vi kommer även att se över dag- och spillvattenledningar 

längs med sträckan. 

 

När ska projektet genomföras? 
Arbetet planeras att påbörjas under slutet av april 2026. Arbetet genomförs etappvis 

mellan korsningar i parallellgatorna Fredsgatan till Skolgatan och längs med Östergatan. 

Arbetena beräknas till att vara färdiga under augusti 2026. 

 

Arbetet planeras till att pågå mellan 07:00 till och med 17:00 under vardagar. 

 

Vad innebär det här för mig? 
Dricksvattenförsörjningen kan komma att tillfälligt stängas av vid flera tillfällen under 

dagtid. Om du har anmält dig för sms-utskick så kommer du att få ett sms från oss när vi 

planerar att stänga av vattnet. Du anmäler dig på vår hemsida, 

mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering, eller genom att kontakta kundservice. 

Även du som har skyddat telefonnummer kan ta del av tjänsten. 

 

Under genomförandet så kommer grävmaskiner och andra fordon att vistas längs med 

Östergatan, vilket kan påverka din framkomlighet under dagtid. Följ trafikskyltar inom 

arbetsområdet.  

 

Efter genomfört arbete så kommer den berörda körbanan att justeras och återställas. 
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Berört område i rött – översiktskarta 

 

 

Var hittar jag mer information? 
Mer information om arbetet och uppdateringar om processen hittar du på vår hemsida 

https://www.mittskanevatten.se/projekt/ 

 

Om du har frågor om arbetet är du välkommen att kontakta ansvarig projektledare på 

telefonnummer 0413-286 36, alternativt platschefen hos vår entreprenör VA Gruppen på 

telefonnummer 070-545 49 07. 

 

Vänliga hälsningar, 

Mittskåne vatten 

https://www.mittskanevatten.se/projekt/

